



FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
ORDEN DE COMPRA		Estado: Vigente	Versión: 02
Proceso:	Gestión Logística	Actualización del formato: 31 Ene 2024	

ORDEN DE COMPRA N°358-2024/LOG/CARATA

Fecha de Elaboración OC: 15/07/24

DETALLE DE LA ORDEN

PROVEEDOR : FERRETERIA Y CONSTRUCCION DISTRIBUCIONES TAMBOPATA S.R.L.
RUC N° : 20609479125
ATENCIÓN : MAMANI LARICO NELIDA MIRIAN
DIRECCIÓN : AV. HUANCANE NRO. 254 (ADOS CUADRAS DEL MERCADO PEDRO VILCAPAZA) PUNO - SAN ROMAN - JULIACA
TELEFONOS : 951 928 216 - 972 394 139
CORREO : fv.distribucionesjamtopata@gmail.com
N° DE CUENTA : BCP SOLES 405-9876309-0-03 // CCI 00240500987630900396
N° DE DETRACCIÓN : ---
OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO", CON CUI N° 2461584"
CONDICIONES DE PAGO : CRÉDITO A 21 DÍAS LUEGO DEL DESPACHO DEACUERDO A LA PROGRAMACION
PLAZO DE ENTREGA :
LUGAR DE ENTREGA : RECOJO EN TIENDA PREVIA COORDINACION CON EL ING JESUS BENITEZ.
UBICACIÓN : CARATA
COTIZACION N° : S/N

SIRVASE ATENDER LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES CONDICIONES:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO (S/)	
				P.U.	PARCIAL
1	9NA COMPRA DE CEMENTO (FRONTERA IP) PARA SOBRECIMIENTO, ASENTADO DE MUROS, REPELLADO EN LOS BIODIGESTORES Y COLUMNAS EN UBS TIPO ARRASTRE HIDRAULICO Y COMPOSTERO - OBRA CARATA.				
1.01	CP- LLACHAHUI- PUTUCUNI - UBS TIPO ARRASTRE HIDRAULICO CEMENTO FRONTERA IP	bol	1200	22.46	26,949.15
2	CP- QUEATTA - UBS COMPOSTERA				
2.01	CEMENTO FRONTERA IP	bol	400	22.46	8,983.05
				SUB-TOTAL S/.	35,932.20
				I.G.V. 18%	6,467.80
				TOTAL S/.	42,400.00

SON : CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 SOLES

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA O RECIBO POR HONORARIO :

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A. CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION: : CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 URB. LIMATAMBO LIMA- LIMA- SURQUILLO
TELEFONOS : (01) 2253353 - 4363065 - 2242148
ENVIAR FACTURA : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.



Asistente de Logística

SIGMA
CONTRATISTAS GENERALES
Jesús Sánchez Cuya
Gerente de Logística
16/07/24

Gerente de Logística

15.01.24
Gerente General
o
Gerente Adjunto

C.C: CONTABILIDAD Y FINANZAS

CONTROL DE ABASTECIMIENTO DE CEMENTO PARA UBS DE ARRASTRE HIDRAULICO

DESCRIPCION	METRADO X UND	UND	METRADO TOTAL
UBS PUTUCUNI: 178			4,806.00
II. ESTRUCTURA (CASETA DE LADRILLO)			
CONCRETO CICLOPEO (cimentacion, sobrecimentacion)			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bbs	1,068.00
CONCRETO Fc 140 (sardina, veredas, pisos)			
CEMENTO FRONTERA IP	3.500	bbs	623.00
CONCRETO ARMADO (columnas y vigas)			
CEMENTO FRONTERA IP	4.500	bbs	801.00
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	890.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	890.00
VII. TRATAMIENTO DE AGUA SERVIDAS			
BIODIGESTOR			
CEMENTO FRONTERA IP	3.000	bbs	534.00
CAJAS DE INSPECCION			
CEMENTO FRONTERA IP	5.500	bbs	979.00

OC N°355-2023	OC N°79-2024	OC N°99-2024	OC N°136-2024	OC N°260-2024	OC N°246-2024	OC N°286-2024	OC N°307-2024	TOTAL	% DE AVANCE
								4,133.00	86%
1100	79	150	50				100	1,479.00	
50	121		270		100	270	63	874.00	
200	100	150	346		400	50		1,246.00	
	51	51	200	60		122	50	534.00	
						33		83.00	

UBS CANDILE: 189			5,064.50
II. ESTRUCTURA (CASETA DE LADRILLO)			
CONCRETO CICLOPEO (cimentacion, sobrecimentacion)			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bbs	1,134.00
CONCRETO Fc 140 (sardina, veredas, pisos)			
CEMENTO FRONTERA IP	3.500	bbs	623.00
CONCRETO ARMADO (columnas y vigas)			
CEMENTO FRONTERA IP	4.500	bbs	850.50
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	945.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	945.00
VII. TRATAMIENTO DE AGUA SERVIDAS			
BIODIGESTOR			
CEMENTO FRONTERA IP	3.000	bbs	567.00
CAJAS DE INSPECCION			
CEMENTO FRONTERA IP	5.500	bbs	1,039.50

									0%

UBS CHINCHÉ: 150			4,148.00
II. ESTRUCTURA (CASETA DE LADRILLO)			
CONCRETO CICLOPEO (cimentacion, sobrecimentacion)			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bbs	900.00
CONCRETO Fc 140 (sardina, veredas, pisos)			
CEMENTO FRONTERA IP	3.500	bbs	623.00
CONCRETO ARMADO (columnas y vigas)			
CEMENTO FRONTERA IP	4.500	bbs	675.00
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	750.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	750.00
VII. TRATAMIENTO DE AGUA SERVIDAS			
BIODIGESTOR			
CEMENTO FRONTERA IP	3.000	bbs	450.00
CAJAS DE INSPECCION			
CEMENTO FRONTERA IP	5.500	bbs	825.00

									0%

UBS LLACHAHUN: 358			4,289.00
II. ESTRUCTURA (CASETA DE LADRILLO)			
CONCRETO CICLOPEO (cimentacion, sobrecimentacion)			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bbs	936.00
CONCRETO Fc 140 (sardina, veredas, pisos)			
CEMENTO FRONTERA IP	3.500	bbs	623.00
CONCRETO ARMADO (columnas y vigas)			
CEMENTO FRONTERA IP	4.500	bbs	702.00
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	780.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	5.000	bbs	780.00
VII. TRATAMIENTO DE AGUA SERVIDAS			
BIODIGESTOR			
CEMENTO FRONTERA IP	3.000	bbs	468.00
CAJAS DE INSPECCION			
CEMENTO FRONTERA IP	5.500	bbs	858.00

150			277		400	250	100	1,177.00	
					100			100.00	
			85			100		185.00	
					40			40.00	
									35%

Abastecido el 15.7.24



CONTROL DE ABASTECIMIENTO DE CEMENTOS PARA UBS TIPO COMPOSTERA

DESCRIPCION	METRADO X UND	UND	METRADO TOTAL
UBS POISIN : 98			7,259.86
II. CASETA DE LADRILLO			
CONCRETO SIMPLE (solado, cimentacion, sobrecimentacion, sardinel, veredas y pisos)			
CEMENTO RUMI HS+R	10.000	bls	980.00
CEMENTO FRONTERA IP	7.000	bls	686.00
CONCRETO ARMADO (columnas, vigas, muros armado, sobrecimientos armado, escalera y losa maciza)			
CEMENTO RUMI HS+R	28.375	bls	2,780.70
CEMENTO FRONTERA IP	17.373	bls	1,702.57
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	1.810	bls	177.38
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	6.870	bls	673.26
PISOS Y PAVIMENTOS			
CEMENTO FRONTERA IP	2.553	bls	250.16
ZOCALOS Y CONTRAZOCALOS			
CEMENTO FRONTERA IP	0.100	bls	9.80

OC N°43-2024	OC N°55-2024	OC N°102-2024	OC N°135-2024	OC N°136-2024	OC N°245-2024	OC N°246-2024	OC N°307-2024	OC N°284-2024	TOTAL	% DE AVANCE
									-	0%

UBS QUEATA : 41			3,209.08
II. CASETA DE LADRILLO			
CONCRETO SIMPLE (solado, cimentacion, sobrecimentacion, sardinel, veredas y pisos)			
CEMENTO RUMI HS+R	10.000	bls	410.00
CEMENTO FRONTERA IP	7.000	bls	287.00
CONCRETO ARMADO (columnas, vigas, muros armado, sobrecimientos armado, escalera y losa maciza)			
CEMENTO RUMI HS+R	28.375	bls	1,163.35
CEMENTO FRONTERA IP	17.373	bls	712.30
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bls	246.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	6.870	bls	281.67
PISOS Y PAVIMENTOS			
CEMENTO FRONTERA IP	2.553	bls	104.66
ZOCALOS Y CONTRAZOCALOS			
CEMENTO FRONTERA IP	0.100	bls	4.10

									2,126.00	66%
66	201.00	143	50						460.00	
	99.00	157	400		95		277		1,028.00	
						450		100	550.00	
				38		50			88.00	

UBS COATASI : 67			5,244.11
II. CASETA DE LADRILLO			
CONCRETO SIMPLE (solado, cimentacion, sobrecimentacion, sardinel, veredas y pisos)			
CEMENTO RUMI HS+R	10.000	bls	670.00
CEMENTO FRONTERA IP	7.000	bls	469.00
CONCRETO ARMADO (columnas, vigas, muros armado, sobrecimientos armado, escalera y losa maciza)			
CEMENTO RUMI HS+R	28.375	bls	1,901.09
CEMENTO FRONTERA IP	17.373	bls	1,164.00
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bls	402.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	6.870	bls	460.29
PISOS Y PAVIMENTOS			
CEMENTO FRONTERA IP	2.553	bls	171.03
ZOCALOS Y CONTRAZOCALOS			
CEMENTO FRONTERA IP	0.100	bls	6.70

										0%
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

UBS LUUCOITARATA : 16			3,352.33
II. CASETA DE LADRILLO			
CONCRETO SIMPLE (solado, cimentacion, sobrecimentacion, sardinel, veredas y pisos)			
CEMENTO RUMI HS+R	10.000	bls	160.00
CEMENTO FRONTERA IP	7.000	bls	112.00
CONCRETO ARMADO (columnas, vigas, muros armado, sobrecimientos armado, escalera y losa maciza)			
CEMENTO RUMI HS+R	28.375	bls	453.99
CEMENTO FRONTERA IP	17.373	bls	277.97
III. ARQUITECTURA			
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA			
CEMENTO FRONTERA IP	6.000	bls	96.00
REVOQUES Y ENLUCIDOS			
CEMENTO FRONTERA IP	6.870	bls	109.92
PISOS Y PAVIMENTOS			
CEMENTO FRONTERA IP	2.553	bls	40.84
ZOCALOS Y CONTRAZOCALOS			
CEMENTO FRONTERA IP	0.100	bls	1.60

										0%
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

Abastecido a SIGMA S.A.
 15.7.24 VºBº
 ASISTENTE DE OBRA
 SOFIA MATOS



**FERRETERIA Y CONSTRUCCION
DISTRIBUCIONES TAMBOPATA SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

AV. HUANCANE NRO. 254
Juliaca, San Román, Puno
Telf: 951928216 - 986188464 - Email: fyc.distribucionestambopata@gmail.com

R.U.C.: 20609479125

Guía de Remisión Remitente Electrónica

Nro. T002 - 001419

De La Mano Con Tus Proyectos, Construimos tus Sueños.

Fecha de Emisión: 07-08-2024 / 16:08 PM	Fecha de Traslado: 07-08-2024	Docs. Referencia: F002-1272	Motivo de traslado: VENTA	Mod. Transporte: Transporte público
---	---	---------------------------------------	-------------------------------------	---

DIRECCIÓN DE PARTIDA	DIRECCIÓN DE LLEGADA
AV. HUANCANE NRO. 254 Juliaca, San Román, Puno	OBRA CARATA Coata, Puno, Puno

DESTINATARIO	RUC TRANSPORTE	RAZÓN SOCIAL TRANSP.
SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES - Num.Doc.: 20110614609	10460395807	MAMANI LARICO NELIDA MIRIAN

REMITIMOS A UD.(ES) EN BUENAS CONDICIONES LO SIGUIENTE:

CANT.	CÓDIGO	PRODUCTO	UNID/MED	PESO
750	101146	Cemento Tipo IP x 42.5Kg FRONTERA	BOLSA	31875.000
Peso Bruto (KGM): 31875.000				
Peso Bruto (TONELADAS): 31.88				
Numero de Bulltos o Pallets: 750				



Consulte su documento electrónico en: <https://mifakturavirtual.com/facturacionv7/consultas/index/183>

HASH: c3f1f802-df9d-4011-9ea3-1f4d12b8c270

VENDEDOR: FERRETERIA Y CONSTRUCCION DISTRIBUCIONES TAMBOPATA S.C.R.L.. (cod: 126)

Representación Impresa de la Guía de Remisión Remitente Electrónica

Observación: Marca internacional placas V9x746 VHF974 conductor GUIDO SAMUEL CHAMBI QUISPE LIC: U-02542386



**FERRETERIA Y CONSTRUCCION
DISTRIBUCIONES TAMBOPATA SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

AV. HUANCANE NRO. 254
Juliaca, San Román, Puno
Telf: 951928216 - 986188464 - Email: fyc.distribucionestambopata@gmail.com

R.U.C.: 20609479125

Factura Electrónica

Nro. F002 - 001272

De La Mano Con Tus Proyectos, Construimos tus Sueños.

Fecha de Emisión: 2024-08-07 16:06:45	Forma de Pago Al Crédito	Moneda Soles	Guía de Remisión N° -
---	------------------------------------	------------------------	---------------------------------

R.U.C.: 20110614609

Razón Social: SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

Dirección: CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 LIMATAMBO LIMA - LIMA - SURQUILLO Surquillo - Lima - Lima

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID.	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL
1	101146	Cemento Tipo IP x 42.5Kg FRONTERA	BOLSA	750	S/ 22.46	S/ 16843.22

SON DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Observación: CREDITO 21 DIAS

Gravada:	S/ 16843.22
IGV (18.00%):	S/ 3031.78
Descuento Total:	S/ 0.00
Total:	S/ 19875.00

DETALLE DE LA FORMA DE PAGO: CRÉDITO

N°	Fecha de Vencimiento	Moneda	Monto	Estado
1	30-08-2024	SOLES	19278.75	Pendiente

INFORMACIÓN DE LA RETENCIÓN:

BASE IMPONIBLE DE LA RETENCIÓN	PORCENTAJE DE RETENCIÓN	MONTO DE LA RETENCIÓN
S/ 19875.00	3 %	S/ 596.25

Autorizado mediante la resolución N° 0640050002737/Sunat
Representación impresa de la Factura Electrónica
Para consultar el comprobante visita: <https://mifakturavirtual.com/facturacionv7/consultas/index/183>
HASH: JFbvlc3tHZRXp8tjKgh895kZMhE=
Atendido Por: FERRETERIA Y CONSTRUCCION DISTRIBUCIONES TAMBOPATA S.C.R.L.. (cod: 126)





**FERRETERIA Y CONSTRUCCION
DISTRIBUCIONES TAMBOPATA SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

AV. HUANCANE NRO. 254
Juliaca, San Román, Puno
Telf: 951928216 - 986188464 - Email: fyc.distribucionestambopata@gmail.com

R.U.C.: 20609479125

Factura Electrónica

Nro. F002 - 001287

De La Mano Con Tus Proyectos, Construimos tus Sueños.

Fecha de Emisión: 2024-08-13 20:36:42	Forma de Pago Al Crédito	Moneda Soles	Guía de Remisión N° -
---	------------------------------------	------------------------	---------------------------------

R.U.C.: 20110614609

Razón Social: SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

Dirección: CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 LIMATAMBO LIMA - LIMA - SURQUILLO Surquillo - Lima - Lima

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID.	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL
1	101146	Cemento Tipo IP x 42.5Kg FRONTERA	BOLSA	480	S/ 22.46	S/ 10779.66

SON DOCE MIL SETECIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES

Observación: CREDITO 21 DIAS

Gravada:	S/ 10779.66
IGV (18.00%):	S/ 1940.34
Descuento Total:	S/ 0.00
Total:	S/ 12720.00

DETALLE DE LA FORMA DE PAGO: CRÉDITO

N°	Fecha de Vencimiento	Moneda	Monto	Estado
1	04-10-2024	SOLES	12338.40	Pendiente

INFORMACIÓN DE LA RETENCIÓN:

BASE IMPONIBLE DE LA RETENCIÓN	PORCENTAJE DE RETENCIÓN	MONTO DE LA RETENCIÓN
S/ 12720.00	3 %	S/ 381.60

Autorizado mediante la resolución N° 0640050002737/Sunat
Representación impresa de la Factura Electrónica
Para consultar el comprobante visita: <https://mifakturavirtual.com/facturacionv7/consultas/index/183>
HASH: A3DpP3GMWyrR4SjR7gma2bvNVLY=
Atendido Por: FERRETERIA Y CONSTRUCCION DISTRIBUCIONES TAMBOPATA S.C.R.L.. (cod: 126)





**FERRETERIA Y CONSTRUCCION
DISTRIBUCIONES TAMBOPATA SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

AV. HUANCANE NRO. 254
Juliaca, San Román, Puno
Telf: 951928216 - 986188464 - Email: fyc.distribucionestambopata@gmail.com

R.U.C.: 20609479125

Guía de Remisión Remitente Electrónica

Nro. T002 - 001572

De La Mano Con Tus Proyectos, Construimos tus Sueños.

Fecha de Emisión: 07-09-2024 / 19:55 PM	Fecha de Traslado: 07-09-2024	Docs. Referencia: F002-1404	Motivo de traslado: VENTA	Mod. Transporte: Transporte público
---	---	---------------------------------------	-------------------------------------	---

DIRECCIÓN DE PARTIDA	DIRECCIÓN DE LLEGADA
AV. HUANCANE NRO. 254 Juliaca, San Román, Puno	CENTRO POBLADO DE CARATA Coata, Puno, Puno

DESTINATARIO	RUC TRANSPORTE	RAZÓN SOCIAL TRANSP.
SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES - Num.Doc.: 20110614609	20110614609	SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

REMITIMOS A UD.(ES) EN BUENAS CONDICIONES LO SIGUIENTE:

CANT.	CÓDIGO	PRODUCTO	UNID/MED	PESO
370	101146	Cemento Tipo IP x 42.5Kg FRONTERA	BOLSA	15725.000
Peso Bruto (KGM): 15725.000				
Peso Bruto (TONELADAS): 15.73				
Numero de Bulltos o Pallets: 370				



Consulte su documento electrónico en: <https://mifakturavirtual.com/facturacionv7/consultas/index/183>

HASH: 9c6e8ab1-802d-4ddb-9b36-4e65b8b71d05

VENDEDOR: FERRETERIA Y CONSTRUCCION DISTRIBUCIONES TAMBOPATA S.C.R.L.. (cod: 126)

Representación Impresa de la Guía de Remisión Remitente Electrónica

Observación: MARCA: FOTON PLACA: BHQ754 CONDUCTOR: EBER MAMANI ÑAUPA LICENCIA: U4555293



**FERRETERIA Y CONSTRUCCION
DISTRIBUCIONES TAMBOPATA SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

AV. HUANCANE NRO. 254
Juliaca, San Román, Puno
Telf: 951928216 - 986188464 - Email: fyc.distribucionestambopata@gmail.com

R.U.C.: 20609479125

Factura Electrónica

Nro. F002 - 001287

De La Mano Con Tus Proyectos, Construimos tus Sueños.

Fecha de Emisión: 2024-08-13 20:36:42	Forma de Pago Al Crédito	Moneda Soles	Guía de Remisión N° -
---	------------------------------------	------------------------	---------------------------------

R.U.C.: 20110614609

Razón Social: SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

Dirección: CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 LIMATAMBO LIMA - LIMA - SURQUILLO Surquillo - Lima - Lima

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID.	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL
1	101146	Cemento Tipo IP x 42.5Kg FRONTERA	BOLSA	480	S/ 22.46	S/ 10779.66

SON DOCE MIL SETECIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES

Observación: CREDITO 21 DIAS

Gravada:	S/ 10779.66
IGV (18.00%):	S/ 1940.34
Descuento Total:	S/ 0.00
Total:	S/ 12720.00

DETALLE DE LA FORMA DE PAGO: CRÉDITO

N°	Fecha de Vencimiento	Moneda	Monto	Estado
1	04-10-2024	SOLES	12338.40	Pendiente

INFORMACIÓN DE LA RETENCIÓN:

BASE IMPONIBLE DE LA RETENCIÓN	PORCENTAJE DE RETENCIÓN	MONTO DE LA RETENCIÓN
S/ 12720.00	3 %	S/ 381.60

Autorizado mediante la resolución N° 0640050002737/Sunat
Representación impresa de la Factura Electrónica
Para consultar el comprobante visita: <https://mifakturavirtual.com/facturacionv7/consultas/index/183>
HASH: A3DpP3GMWyrR4SjR7gma2bvNVLY=
Atendido Por: FERRETERIA Y CONSTRUCCION DISTRIBUCIONES TAMBOPATA S.C.R.L.. (cod: 126)

